Moesinger.  
Page Line

- 8 26 Quomodo fiet istud (A).  
15 17 Dixit Maria (A).  
22 31 Cogitavit ut tacite eam dimitteret (A).  
27 8 Qui Christus Domini . est (A).  
„ 31 Spes bonis filiis hominum (A).  
37 23 Virtute et spiritu Eliae (B).  
40 18 Patrem multarum gentium feci te (B).  
42 4 Lex et prophetae usque ad Ioannem (B).  
53 6 Dixit ea servis (A).  
„ 13 Dicit ad eum : Fili, vinum non habent hic. Et dicit  
ei Jesus : Quid est mihi et tibi, mulier ? (B).  
57 31 Regnum coelorum evangelizabitur (B).  
58 4 Qui baptizati sunt, non deest eis quidquam (B).  
„ 17 Ad Duodecim dixit (B).  
74 15 Ibunt in tenebras exteriores (A).  
80 8 Cum vidisset . . . hoc quoque ei absconditum non  
esse (A).  
87 9 Infirmi Dei . fortiora sunt hominibus (B).  
91 24 Non (B).  
94 15 Qui veniunt ad vos in vestibus ovinis, intus autem  
sunt lupi rapaces (A).  
95 23 Ad urbes quo ipse erat venturus (A).  
100 31 Postquam discipuli Ioannis abierant (A).  
105 17 Melius fuisset, si natus non esset (B).  
111 25 Autem (A).  
112 28 Melius erat, si natus non fuisset (B).  
116 9 Supra stellas coelorum ponam thronum meum (B).  
117 29 Et qui habetis . afflictiones (A). There is no  
Armenian for “ graves.”  
119 7 In ruinam et in resurrectionem (B).  
121 26 Ille . immundus . . . transivit per loca arida . . .  
ut inveniret requiem, sed non invenit (A).

Note that “ Ille ” is a mistake for “ Spiritus,”  
as in many other passages of this work,  
these words being expressed by the same  
Armenian word.

Moesinger.

Page Line

- 122 8 Inflatu8 est venter ejus (B)—a continuation of the quotation according to the Syriac version.
- 123 17 Cur me bonum vocas? (B).
- 124 13 After "seminaret" insert in spaced type, "aliud cecidit prope viam et." This is implied by the context.
- 126 2 Relictis omnibus sequuti sunt eum (B).
- 127 1 Et respondit eis, hoc opus esse inimici (A).
- 128 8 Iterum comparavit regnum coelorum . quod immiscetur farinae (A).
- 129 11 Et assumpserunt eum et foras duxerunt ad praecipitium montis (A).
- 130 3 Ira impleti sunt (A).
- 134 9 Ne quid ex eis pereat (A).
- 137 30 Et qui blasphemat Deum, crucifigatur (A as part of the *Diatessaron*).
- 138 10 Postea non studet honorare patrem et matrem (A).
- 141 10 Dicit ei: Mea aqua e coelo descendit (A).
- „ 32 Dicit mulier (A).
- 142 25 Mulieri dixerunt (A).
- 144 13 Sicut Moyses te edocuit (A).
- 145 13 Sicut praecepit vobis Moyses (A).
- 146 10 Ei dixit (A).
- 147 18 Dixit eis (A).
- „ 19 Judaei itaque propterea persequabantur . quia non solum die sabbati sanabat (A).
- 148 2 Ideo (B)—include with the rest.
- 154 29 Quum descenderent de monte, eis mandavit (B).
- 156 1 Species faciei ejus immutata est (A).
- 159 2 Post sex dies eos assumpsit et in montem duxit (A).
- 160 23 Dixit illi viro (A).
- 161 6 Praeveniens Simoni dixit (A).
- „ 14 Dominus haereditas eorum erat (B).
- „ 30 Vade ergo, et tu quoque da quasi unus ex alienis (A).
- 162 18 Respondit eis et dixit: . . . Dicunt ei (A).
- 165 18 Et factum est, ut venientes ei narrarent de Galilaeis, quorum sanguinem Pilatus miscuit cum sacrificiis eorum (A).

Moelsing.  
Page Line

- 171 29 Amans eum intuitus est (A).  
 172 15 Amans . eum intuitus est (A).  
 173 4 In amore eum intuitus est (A).  
 „ 6 Induebatur purpura (B).  
 175 19 Abrahamum . . . vidit, et Lazarum in sinu  
 ejus (A).  
 „ 36 Primi existimarunt, quod plus essent accep-  
 turi (A).  
 180 9 Festina . et descende . . . quia ad te diversurus  
 sum (A).  
 „ 36 Coepit clamare et dicere (A).  
 181 13 Quis est hic ? . Jesus Nazarenus (A).  
 182 3 Hic descendit justior (A).  
 183 4 Maledixit ficulneae et arefacta est (A).  
 „ 14 Esurivit et festinanter venit ad ficum (A).  
 184 14 Vidit Dominus eam, et flevit super eam, et dixit ei :  
 Utinam cognosceres tu hanc diem tuam (B).  
 186 7 Omnia bene fecit (B).  
 191 5 Donec populum doceret eique praedicaret (A).  
 192 4 Se non dignum esse ut portet corrigias calceamentorum  
 ejus (B).  
 „ 10 Et sepe munivit eam . . . et torcular praeparavit  
 in ea . et aedificavit in ea turrim (A).  
 „ 14 Post haec misit filium suum (A).  
 „ 23 Sed cum vidissent, filium venisse, dixerunt (A).  
 193 12 Lapis . qui percussit simulacrum, factus est mons  
 magnus, et impleta est ex eo universa terra (B).  
 194 15 Respondit ei (A).  
 195 4 Dixit ad eum (A).  
 196 25 Qui ab initio homicida erat (A).  
 197 3 Nos sumus filii Abrahae (A).  
 198 1 Veniet nox (A).  
 „ 28 Luto . oblinivit oculos ejus (A).  
 200 22 Dixitque ad discipulos (A).  
 „ 23 Respondent ei (A).  
 203 26 Caeco ab utero matris se ipse obvium fecit (B).  
 206 18 Fur erat (B).  
 207 8 Videns eam coepit flere super eam (A).

- Moesinger.  
Page Line
- 207 13 Abraham pater tuus . diem meum vidit et gavisus  
est (B).  
,, 19 Vidit Abraham diem meum et gavisus est (B).  
,, 26 Clamabant pueri et dicebant (A).  
210 10 Ecce, intus in corde vestro est (A).  
,, 26 Forsitan seniores nostri cognoverunt, quod hic verus  
sit Christus (B).  
211 7 Nolite ergo exire (B).  
215 18 Propter electos (A).  
218 33 Qui quinque talenta acceperat (A).  
219 2 Qui unum talentum acceperat (A).  
223 4 Et majora faciet (A). Accidentally omitted by  
Moesinger after "faciet."  
224 8 Quum dies . . . consummati essent, vertit faciem  
suam, ut irent Ierosolymam, et . . . a se  
rejecit (B).  
235 18 Deinceps (A).  
239 11 Purpura eum induerunt (A).  
242 18 Quis . ex vobis arguet me de peccato (B)?  
,, 27 Quum eum in crucem egerunt, crucifixerunt cum eo et  
duos malefactores (A).  
245 33 Sol (A).  
,, 34 Obtenebratus est (A).  
246 11 Venerunt . iudicia dirutionis Ierosolymorum (A).  
257 5 Obscuratus est sol (B).  
266 2 Petiit corpus Jesu (A).  
,, 5 Justus erat . . . in consilio et operibus<sup>1</sup> eorum non  
consenserat (A).  
269 28 Tuam ipsius animam pertransibit gladius (B).  
286 19 A principio erat verbum (B).